
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  35 
Wójta Gminy Kiełczygłów 

z dnia 31.12.2012 r. 
w sprawie opracowania ,, Planu przygotowań podmiotów leczniczych Gminy     Kiełczygłów na 

potrzeby obronne państwa . 
 

    Na podstawie § 3 ust . 1 pkt. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2012r. w 
sprawie warunków i sposobu przygotowania oraz wykorzystania podmiotów leczniczych na 
potrzeby obronne państwa oraz właściwości organów w tych sprawach ( Dz. U z 2012 r. poz. 741 ) i 
Zarządzenia Nr 270 /12 Wojewody Łódzkiego z dnia 21 listopada 2012 r. w sprawie opracowania 
planów przygotowań podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa na szczeblu samorządu 
terytorialnego . 
                                                 

Zarządzam , co następuje  : 
 
 § 1. W celu realizacji zadań na potrzeby obronne państwa polecam opracować ,, Plan          
przygotowań podmiotów leczniczych Gminy Kiełczygłów na potrzeby obronne państwa ‘’ . 
                                                                
§ 2. Opracowanie planu powierzam inspektorowi ds. obronnych i ewidencji ludności . 
                                                                
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .  
 


